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SDK PODHLED

SV 2500 mm

110
Lodžie
4,290 m2

102
Komora

2,739 m2

101
Zádveří
2,788 m2

108
Pokoj 1
12,075 m2

109
Pokoj 2
12,075 m2

103
Koupelna

5,865 m2

104
Chodba

4,218 m2

106
Kuchyně

13,843 m2

107
Obývací pokoj

12,316 m2

105
WC
1,035 m2

Tabulka místností

Č.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Název místnosti

Zádveří
Komora
Koupelna
Chodba
WC
Kuchyně
Obývací pokoj
Pokoj 1
Pokoj 2
Lodžie

Plocha (m2)

2,79
2,74
5,87
4,22
1,03

13,84
12,32
12,08
12,08
4,29

Nášlapná vrstva

Mramorový koberec
Vinyl
Mramorový koberec
Mramorový koberec
Mramorový koberec
Mramorový koberec
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Mramorový koberec

Legenda materiálů 

Původní vnitřní nosné zdivo tl. 140 mm

Původní vnitřní nosné zdivo tl. 80 mm

Původní vnitřní nenosné zdivo tl. 50 mm

Vnitřní nenosné zdivo tl. 150 mm, porobetonové tvárnice

Vnitřní nenosné zdivo tl. 150 mm, porobetonové tvárnice

Legenda barev 

Stávající konstrukce 

Bourané konstrukce

Nově budované konstrukce
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